

Twintech Installation ApS
Bramdrupskovvej 52, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 31 48 40 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.



Peter Ladegaard Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, håndværk og finansiering og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.016.373 mod 1.045.146 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.910 mod 202.151 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.016.373	1.045.146
1 Personaleomkostninger	-687.626	-766.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.250	-16.250
Resultat før finansielle poster	312.497	262.064
Andre finansielle indtægter	640	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.465	-214
Resultat før skat	309.672	261.850
Skat af årets resultat	-66.762	-59.699
Årets resultat	242.910	202.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	132.310	94.151
Disponeret i alt	242.910	202.151

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.437	44.687
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.437</u>	<u>44.687</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	399.840	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>399.840</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>428.277</u>	<u>44.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.782	188.048
	Tilgodehavender i alt	<u>82.782</u>	<u>188.048</u>
	Likvide beholdninger	723.729	1.017.838
	Omsætningsaktiver i alt	<u>806.511</u>	<u>1.205.886</u>
	Aktiver i alt	<u>1.234.788</u>	<u>1.250.573</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	701.153	568.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>936.753</u>	<u>801.843</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	200	3.574
Hensatte forpligtelser i alt	<u>200</u>	<u>3.574</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	10.424	10.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.527	15.000
Selskabsskat	56.062	130.016
Anden gæld	177.822	289.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.835</u>	<u>445.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>297.835</u>	<u>445.156</u>
Passiver i alt	<u>1.234.788</u>	<u>1.250.573</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	474.692	105.800	705.492
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.151	108.000	202.151
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	568.843	108.000	801.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.310	2.600	134.910
	125.000	701.153	110.600	936.753

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	613.327	718.479
Pensioner	66.813	44.988
Andre omkostninger til social sikring	7.486	3.365
	<u>687.626</u>	<u>766.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	76.040	76.040
Kostpris ultimo	<u>76.040</u>	<u>76.040</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.353	-15.103
Årets afskrivninger	-16.250	-16.250
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-47.603</u>	<u>-31.353</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.437</u>	<u>44.687</u>
